

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a následujících § týkajících se „díla“ uvedených v Občanském zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Jiříkov**
Sídlo: Městský úřad Jiříkov, Náměstí čp. 464/1, 407 53 Jiříkov
IČ: 00261424
Zastoupen: p. Michalem Majákem, starostou města
Osoba oprávněná k podepisování smlouvy a dodatků: p. Michal Maják, starosta města starosta@jirikov.cz
Osoby pověřené k jednání: ve věcech technických: Petr Stredák 412 337 250 stredak.p@jirikov.cz
Michal Heřmánek 412 338 350 hermanek.m@jirikov.cz
Registrace:
Bankovní spojení: ČS a.s. Děčín, pobočka Rumburk
Číslo účtu: 0921389399/0800

(dále jen objednatel)

Dodavatel: **ZEPS s.r.o.**
Sídlo: **Lindava 84, 471 58 Cvikov**
IČ: 28688651
DIČ: CZ28688651
Zastoupen: Markem Říhou, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná k podepisování smlouvy a dodatků: Marek Říha, jednatel společnosti
Osoby pověřené k jednání: ve věcech technických: Zdeněk Bredl, stavbyvedoucí 725 919 922 bredl@zeps.cz
Registrace: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Česká Lípa
Číslo účtu: 994 365 339/0800

(dále jen zhotovitel)

Obě smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (*dále jen „Smlouva“*) a to následujícím způsobem:

**článek I.
změna článku smlouvy**

2. CENA ZA DÍLO

2.1 Dohodnutá smluvní cena činí:

238 165,70 Kč bez DPH,

50 014,80 Kč DPH,

288 180,50 včetně DPH.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

3.1 Dodavatel je povinen dokončit dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat je objednateli na základě zápisu o předání a převzetí díla nejpozději do

3.2 Základní termíny:

- | | | |
|--------------------------------------|---|---|
| a) zahájení prací | : | do 5 dnů od podpisu smlouvy |
| b) dokončení stavebních prací | : | do 57 dnů od uzavření smlouvy
o dílo |
| c) počet dní plnění zakázky ve dnech | : | 52 dní |

V případě klimaticky nevhodných podmínek se bude termín dokončení zakázky měnit

**článek II.
zvláštní ujednání**

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu a nybývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

Ostatní ujednání a ustanovení smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

V Jiříkově, dne 14.12.2017

V Rumburku dne 12.12.2017


Michal Maják
starosta města Jiříkov



ZEPS s.r.o. ③
kontaktní adresa: Průmyslová 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Podlaha 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

.....
Marek Říha
jednatel společnosti ZEPS s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Jiříkov_Chodník ul. Březinova

Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				238 165,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				238 165,70
DPH základní	21,00%	ze	238 165,70	50 014,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	288 180,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ZEPS s.r.o. (3)
kontaktní adresa: Křižkova 102, 403 01 Rumburk
sídlu společnosti: Líněves 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zezs.cz
IČ: 28683651, DIČ: CZ28688651

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Jiříkov_Chodník ul. Březinova

Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Místo: Datum: 27. 11. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	238 165,70
HSV - Práce a dodávky HSV	222 388,70
001 - Nezapočítané práce spojené s dílem	0,00
1 - Zemní práce	104 716,40
2 - Zakládání	-5 310,20
5 - Komunikace pozemní	95 525,50
8 - Trubní vedení	15 660,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 797,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 777,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 141,00
767 - Konstrukce zámečnické	-25 364,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	238 165,70

ROZPOČET

Stavba: Město Jiříkov_Chodník ul. Březinova

Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Místo: Datum: 27. 11. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **238 165,70**

HSV - Práce a dodávky HSV 222 388,70

001 - Nezapočítané práce spojené s dílem 0,00

1	K	R001.2	VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	0,000	10 000,00	0,00
2	K	R002	DIO	KPL	0,000	10 000,00	0,00

1 - Zemní práce 104 716,40

3	K	113162	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 2KM	M3	6,300	877,00	5 525,10
4	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	8,000	2 900,00	23 200,00
5	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I (výkop rýhy VO a patek)	M3	40,200	1 150,00	46 230,00
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m (VO)	m3	29,500	181,00	5 339,50
7	M	583313490	kamenivo těžené drobně (Hulín) frakce 0-4 (VO)	t	27,000	411,00	11 097,00
8	M	583336880	kamenivo těžené hrubé (Tovačov) frakce 32-63	t	28,800	481,00	13 852,80
9	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	-24,000	22,00	-528,00

2 - Zakládání -5 310,20

10	K	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) (ZÁKLADOVÉ PATKY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ)	M3	-2,720	3 500,00	-9 520,00
11	K	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ (U KM TRADING)	T	0,194	21 700,00	4 209,80

5 - Komunikace pozemní 95 525,50

12	K	56113	PODKLADNÍ BETON TL. DO 150MM (U KM TRADING)	M2	30,000	404,00	12 120,00
13	K	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M3	23,560	1 850,00	43 586,00
14	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	20,700	750,00	15 525,00
15	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	136,000	28,00	3 808,00
16	K	57413	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40 MM	M2	136,000	245,00	33 320,00
17	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-15,750	396,00	-6 237,00
18	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-8,250	450,00	-3 712,50
19	K	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-4,120	700,00	-2 884,00

8 - Trubní vedení 15 660,00

20	K	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	7,000	380,00	2 660,00
21	K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	7 750,00	15 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	-1,000	2 500,00	-2 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 797,00
23	K	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	-16,000	240,00	-3 840,00
24	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM - v parkovací ploše zdravotního střediska	M	26,000	350,00	9 100,00
25	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM - v parkovací ploše zdravotního střediska	M	-16,000	350,00	-5 600,00
26	K	931311	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM ²	M	183,000	85,00	15 555,00
27	K	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	136,000	2,00	272,00
28	K	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	-41,000	90,00	-3 690,00
PSV - Práce a dodávky PSV							15 777,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud							41 141,00
29	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	112,000	21,00	2 352,00
30	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	112,000	35,50	3 976,00
31	K	741123225	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm ² uložený volně (AYKY)	m	130,000	20,20	2 626,00
32	M	341131200	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/5 mm ²	m	130,000	54,40	7 072,00
33	K	741130033	Ukončení vodič izolovaný do 120 mm ² na svorkovnici	kus	9,000	107,00	963,00
34	M	M001	SLOUPOVÝ ZÁKLAD 0,25X0,6 vč. montáže stožáru	ks	4,000	3 500,00	14 000,00
35	M	R001.1	Dodávka stožáru VO vč. svítidla	kus	4,000	1,00	4,00
36	K	R001	Doprava 4ks stožáru a svítidel Nový Bor - Jiřikov	km	60,000	35,00	2 100,00
37	M	M002	Svorkovnice sloupová IP 54 vč. pojist.	ks	4,000	450,00	1 800,00
38	M	M003	Zemnicí drát FeZn pr. 8 mm	m	4,000	46,00	184,00
39	M	M004	svorka zemnicí páska/drát	ks	12,000	48,00	576,00
40	M	M005	Zemnicí páska	m	112,000	49,00	5 488,00
767 - Konstrukce zámečnické							-25 364,00
41	K	76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	-57,600	140,00	-8 064,00
42	K	76796	VRATA A VRÁTKA	M2	-8,000	2 600,00	-20 800,00